Dilhayat Kalfa’nın yaşadığı döneme ait farklı görüşler
bulunmaktadır. Y. Öztuna (1990: 226), Dilhayat Kalfa’nın 1760–1820 tarihleri arasında,
T. Mert (1999: 68-73) ise Dilhayat Kalfa Terekesini

4
(Dilhayat Kalfa'nın Mirası)

günümüz Türkçesine çevirdiğinde belgenin (Hicrî 1150) 1737 tarihli olduğunu ve
Dilhayat Kalfa’nın ölüm tarihinin 1737 olduğunu belgelemektedir. Dolayısıyla Dilhayat
Kalfa’nın III. Selim döneminde yaşamadığı, Sultan III. Ahmed döneminde yaşamış
olacağı tahmin edilmektedir.

Dilhayat Kalfa’nın saraya girişine ilişkin olarak ise kaynaklarda şöyle bir rivayet
yer almaktadır: